
 
UCHWAŁA Nr II/11/06 

 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wydającego polecenie 
wyjazdu służbowego Przewodniczącej Rady. 
 
 
 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr  142, poz.1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz § 2 ust.2 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 
66, poz. 800) 
Rada Gminy Mieścisko postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyznaczyć P. Janusza Górskiego – Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mieścisko do 
wydawania polecenia wyjazdu służbowego Przewodniczącej Rady Gminy. 
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


